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Mai po kërkon një film për të parë. Ajo do të
shkojë në kinema me shoqen e saj të ngushtë,
Lisan.

• • •

Mai searches for a film to watch. She wants to
go to the cinema with her best friend, Lisa.
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Mai merr skuterin e saj për të shkuar në kinema.
Ato kanë rënë dakord që të takohen atje.

• • •

Mai takes her scooter to the cinema. They have
agreed to meet there.
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Në kinema përshëndeten. Janë të emocionuara
që do të shohin filmin.

• • •

At the cinema they say hello. They are excited to
see the film.

4



Mai blen biletat për të dyja në biletari.

• • •

Mai buys tickets for both of them at the ticket
counter.
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Pas filmit ato përshëndeten dhe shkojnë në
shtëpi.

• • •

After the film they say goodbye and go home.
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Ajo gjithashtu blen një tas të madh me
kokoshka.

• • •

She also buys a big bucket of popcorn.

6

Është një film romantik. Ky është zhanrii i tyre i
preferuar.

• • •

It is a romantic film. That is their favourite kind.
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Lisa merr kokoshkat teksa Mai blen dy pije me
gaz.

• • •

Lisa takes the popcorn while Mai buys two
bottles of soda.
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Ato ulen për të parë filmin.

• • •

They sit down to watch the film.
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Ato tregojnë biletat e tyre para se të futen
brenda për të parë filmin.

• • •

They show their tickets before they go inside to
watch the film.
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Ato kërkojnë vendet e tyre. Është errësire pasi
filmi ka filluar tashmë.

• • •

They look for their seats. It is dark because the
film has already started.
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